
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte
2 9 11 8 1 7

25

2
25

3 5 15 17 24 Auszeit

Ende
15:32 B  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte
11 8 7 4 5 9

93
4:11

╳

9
1 3 4 6 7 Auszeit

4:10
7:20

S
A
T
Z

2

Start
15:35 B  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte
11 12 7 3 5 9

84
5:21

0
6

1
8

2 3 4 5 Auszeit

2:6
5:23

Ende
15:50 A  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte
4 2 9 11 8 1

2512
20:5

╳

23
2
24

3
25

6 17 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

B  Gütersloher TV II vs. DJK Delbrück A
Spiel 5 11.09.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Ost
33332 Gütersloh 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Gütersloher… 8/12
3 Ay, Alicia X
4 Balsfulland, Jule X
5 Schwarz, Alexa X
7 Aydin, Marie X
8 Lohmann, Carlotta X
9 Dreier, EmilyEva X

11 Höfer, Lilian X
12 Stegemann, Enya X
B  Libero
B  Offizielle
T Katczynski, Lena E

C

A  DJK Delbrück 8/12
1 Widowski, Emelie X
2 Westhoff, Melina X
4 Steppuhn, Carolin X
7 Kourie, EvaLeoni X
8 Mertens, Alena X
9 Peters, Alina X

11 NoelSantanaVitt, Lucia X
12 Pelzl, Lisanne X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Gütersloher… DJK Delbrück A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 9 1 32 25 1 0 0
2 1 0 8 2 15 25 1 1 0

3
4 2 0 17 47 50 2 1 0
Start: 15:00 Ende: 15:50 Dauer: 0:50

Sieger: DJK Delbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blanke, Leni 1 Baumgartner, Nina
2 To, Jenny 2 Noltkämper, Hanna

Schreiber 3
Schr. Misheva, Lydia 4

Assist. Kornfeld, Lisanne

Dokument erstellt: 11.09.2022 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


