

## Bezirksliga 15 wU18

Frauen

B Gütersloher TV II vs. DJK Delbrück A Spiel 5

11.09.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Ost 33332 Gütersloh



			S		art :00	A	) DJK	Delbrü	ick	S	En 15:		В	) Güte	rslohe	r	R
Aufs	A	Aufschlagfolge		I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			2	9	11	8	1	7		11	8	7	4	5	9	_
un i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25				3			9
ufste		Spielstand	Z											4:11			
Ā																	
		1. 5.	1	2 25)	3	5	15	17	24	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	25)							9						4:10 7:20

S	Start 15:35 B Gütersloher					s		de :50	A	R				
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	12	7	3	5	9		4	2	9	11	8	1	
T		4					8				12			25
Z		5:21									20:5			
2	0	1 8)	2	3	4	5	Auszeit	X	2 24	3 25)	6	17	19	Auszeit
_	6	8					2:6 5:23	23	<b>24</b>	29)				

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																				V VI	
ng	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
stellu	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

B	Gütersloher	8/	12	A	DJK Delbrück	8/12
3	Ay, Alicia		Χ	1	Widowski, Emelie	Х
4	Balsfulland, Jule		Χ	2	©Westhoff, Melina	Х
5	Schwarz, Alexa		Χ	4	Steppuhn, Carolin	Х
7	Aydin, Marie		Χ	7	Kourie, EvaLeoni	Х
8	Lohmann, Carlotta		Χ	8	Mertens, Alena	Х
9	Dreier, EmilyEva		Χ	9	Peters, Alina	Х
11	C Höfer, Lilian		Χ	11	NoelSantanaVitt, Lucia	Х
12	Stegemann, Enya		Χ	12	Pelzl, Lisanne	Х
B	Libero			raket	Libero	
B	Offizielle			lack	Offizielle	
T	Katczynski, Lena		Ε			

					tione	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Blanke, Leni	1	Baumgartner, Nina				
2	To, Jenny	2	Noltkämper, Hanna				
	Schreiber	3					
Schr.	Misheva, Lydia	4					
Assist.	Kornfeld, Lisanne						

	Ergebnisse												
(1	3)(	Güt	erslo	her	DJK Delbrück (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	9	1	32	25	1	0	0				
2	1	0	8	2	15	25	1	1	0				
				3									
4	2	0	17		47	50	2	1	0				
St	tart	: 15	00:5	Ende:	15:50 Dauer: 0:50								
Sie	ege	r: C	)JK I	Delbrü	ck				2:0				

Dokument erstellt: 11.09.2022 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de